
POSTANOWIENIE NR 58/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Przeworsk na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Przeworsk ustalonych 
postanowieniem Nr 231/2019 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Przeworsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz.4081). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Przeworsk, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Przemyślu. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Przeworsk. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60BADDC-867D-4C69-B94E-063813A5877F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 58/2023 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Przeworsk na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Chałupki, osada Szewnia, Rozbórz nr 
446, 448, 450, 454, 565, 648 

Szkoła Podstawowa w Chałupkach, Chałupki 109, 
37-200 Przeworsk 

2 

Gorliczyna: 1 - 186, 188 - 497, 562 - 578, 
580 - 582, 586, 580 - 582, 586, 591 - 593, 
596, 600, 606, 608, 615 - 619, 622 - 624, 
629, 638, 641 - 643, 645, 647, 650 - 668, 

670 - 685, 689 - 693, 695 - 697, 700 - 
706, 710 - 711, 713 - 716, 718 - 734, 736, 

737, 739 - 740, 743 - 744 

Przedszkole Samorządowe p. n. "Mali Odkrywcy" 
w Gorliczynie, Gorliczyna 148, 37-200 Przeworsk 

3 

Grzęska, Gorliczyna: 546, 547, 548, 549, 
550, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 

558, 559, 560, 561, 595, 595A, 646, 
646A, 646B 

Wiejski Dom Kultury w Grzęsce, Grzęska 199, 
37-200 Przeworsk 

4 Gwizdaj Wiejski Dom Kultury w Gwizdaju, Gwizdaj Aleja 
Jana Pawła II 3A, 37-200 Przeworsk 

5 Mirocin Wiejski Dom Kultury w Mirocinie, Mirocin 386, 
37-200 Przeworsk 

6 

Nowosielce: 1 - 93, 95 - 99, 102 - 104, 
106 - 111, 113 - 123, 125 - 128, 130, 133 

- 136, 138, 140, 140A, 141, 143 - 145, 
146, 147, 150, 153 - 158, 160 - 164, 166, 
168, 169, 171 - 175, 178 - 179, 180 - 492, 

498, 502 - 508 parzyste, 512 - 518 
parzyste, 524, 526, 528 - 531, 542, 544 - 

560, 560A, 563, 566, 567, 569 - 573, 575, 
577 

Wiejski Dom Kultury w Nowosielcach, 
Nowosielce 565, 37-200 Przeworsk 

7 

Rozbórz: 1 - 219, 222 - 224, 226 - 233, 
235 - 237, 239 - 241, 244, 246, 248, 249, 
251, 253, 254, 255, 258 - 262, 264, 265, 

267, 269, 270 - 443, 447 - 453 
nieparzyste, 455 - 486A, 488, 489, 490 - 
497, 499 - 514, 516 - 524, 526 - 564, 569 

- 570, 576, 580 - 582, 585 - 598, 600 - 
602, 604 - 605, 607 - 611, 613 - 615, 617 
- 624, 626, 627, 628 - 632, 634 - 638, 641 

- 643, 645 - 646, 649 - 650 

Szkoła Podstawowa w Rozborzu, Rozbórz 583, 
37-200 Przeworsk 

8 Studzian Wiejski Dom Kultury w Studzianie, Studzian 302, 
37-200 Przeworsk 

9 Świętoniowa, Nowosielce: 520, 520A, 
532 

Wiejski Dom Kultury w Świętoniowej, 
Świętoniowa 233, 37-200 Przeworsk 

10 Ujezna Wiejski Dom Kultury w Ujeznej, Ujezna 223, 37-
200 Przeworsk 

11 Urzejowice Wiejski Dom Kultury w Urzejowicach, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60BADDC-867D-4C69-B94E-063813A5877F. Podpisany Strona 1



Urzejowice 484, 37-200 Przeworsk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60BADDC-867D-4C69-B94E-063813A5877F. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T10:44:42+0200
	Krzysztof Tryksza




